
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่  ๗

65107044341

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปี ๒๕๖๖ รหัสงาน ๑๑๖๐๐ กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข

๒๐๙๗ ตอน หนองแวง - ข้าวสาร ระหว่าง กม.๓๑+๕๐๐ - กม.๓๓+๔๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
25,000,000.00 บาท

24,793,590.00 บาท

0105532010837 บริษัท กรุงเทพคอนกรีต(1989) จำกัด 24,793,000.00

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปี ๒๕๖๖ รหัสงาน ๑๑๖๐๐

กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๙๗

ตอน หนองแวง - ข้าวสาร ระหว่าง กม.๓๑+๕๐๐ - กม.๓๓+๔๐๐

1

0105532029368 บริษัท  ทรายชลทิศ  จำกัด 24,793,590.00

0105539013122 บริษัท เค.อาร์.ซี.เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 24,790,000.00

0413521000202 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดรศิริสมบูรณ์ 24,788,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0413521000202 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดรศิริสมบูรณ์ 651122022071 อด.1/10/2566 28/11/2565 24,781,194.93 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


